Requerimento Nº 1559/2025

Súmula: Requeiro ao Governo Municipal na

pessoa do Prefeito Sr. Marcos Ferreira Godoy

(Teco), informações sobre há possibilidade de

firmar uma parceria com uma universidade/

faculdade, para auxiliar no atendimento de nossas

UBSs (Unidade Básica Saúde)

REQUEIRO à Mesa, após ouvido o Douto Plenário, na forma regimental vigente, seja oficiado

Governo Municipal na pessoa do ao Prefeito Municipal, Excelentíssimo Senhor Prefeito Marcos

Ferreira Godoy (Teco), junto à Secretaria de Saúde, aos cuidados da Secretária Luiza Nasi

Fernandes, ), informações sobre há possibilidade de firmar uma parceria com uma universidade/

faculdade, para auxiliar no atendimento de nossas UBSs (Unidade Básica Saúde), e esclareça:

1-Há possibilidade de inserir nessa parceria já a futura nova ubs da Cohab?

Justificativa
Senhor Presidente: -
Senhoras e Senhores Vereadores: -

A “União que Faz a Força”, é com essa filosofia que elevo ao executivo do nosso município em
prol de melhorias em nossas unidades básicas de saúde, uma possível parceria com
universidades/ faculdades privadas, como o ocorrem em algumas cidades do Brasil, que com a
parceria, auxiliam em todos os quesitos da necessidade das UBSs

Sala das Sessões Benvindo Moreira Nery, 28 de maio de 2025.

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

15
59

/2
02

5
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
8/

05
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
03

0/
20

25
 -

 2
8/

05
/2

02
5

12
:1

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 D
4V

U
-C

F
J5

-H
N

R
7-

H
T

N
1

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

15
59

/2
02

5
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
8/

05
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
03

0/
20

25
 -

 2
8/

05
/2

02
5

12
:1

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 D
4V

U
-C

F
J5

-H
N

R
7-

H
T

N
1

Câmara Municipal de Itapevi, 28 de maio de 2025

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Itapevi. Para verificar as assinaturas,
clique no link: https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D4VUCFJ5HNR7HTN1, ou vá até o site
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticare utilize o código abaixo para verificar se este documento é
válido:

Código para verificação: D4VU-CFJ5-HNR7-HTN1

R
eq

ue
rim

en
to

 N
º

15
59

/2
02

5
-

 D
oc

um
en

to
 a

ss
in

ad
o

di
gi

ta
lm

en
te

 e
m

 2
8/

05
/2

02
5.

 P
R

O
T

O
C

O
LO

 9
03

0/
20

25
 -

 2
8/

05
/2

02
5

12
:1

8
-

. P
ar

a
ve

r
o

ar
qu

iv
o

or
ig

in
al

 a
ce

ss
e

ht
tp

://
si

av
e.

ca
m

ar
ai

ta
pe

vi
.s

p.
go

v.
br

/S
in

o.
S

ia
ve

/d
oc

um
en

to
s/

au
te

nt
ic

ar
e

in
fo

rm
e

a
ch

av
e:

 D
4V

U
-C

F
J5

-H
N

R
7-

H
T

N
1

https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=D4VUCFJ5HNR7HTN1
https://itapevi.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: D4VUCFJ5HNR7HTN1
		2025-05-28T12:18:24-0300
	CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPEVI
	Assinatura